（別記様式第１号）　　　　　　　　　　　　　　　申請日：令和 　　 年 　　 月 　　 日
集団資源回収奨励金交付申請書
　長井市長　内谷 重治 宛
			住　所

			団体名

			代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

			電話番号

下記のとおり有価物の集団資源回収を実施しましたので、「長井市集団資源回収奨励金交付要綱」第４条の規定に基づき、集団資源回収奨励金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．申請金額	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【算定内訳】
　　　　　 　　　 古紙、金属類 　　　　　　　　　　　㎏×２円

一升びん 　　　　　　　　　　　 　 本×２円
２．実施年月日　      　令和　　　年　　　月　　　日
３．回収状況　　　別添明細書のとおり
４．口座振替依頼書
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号

	普通

	口座名義人
	フリガナ

※団体名及び代表者と口座名義人が異なる場合は下記委任状を必ずご記入ください。

委　　任　　状

長井市集団資源回収奨励金の受領について、口座名義人

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に委任します。

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（別記様式第２号）
集団資源回収明細書

			　　　令和　　　年　　　月　　　日実施
団体名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　様

			　業者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

		住　所

			　電話番号

	品　　　名
	（㎏）
	品　　　名
	（㎏）

古

紙

	新　　聞

	金

属

類
	鉄くず

	雑　　誌

	空き缶

	段ボール

	その他
金属類

	小　計

	小　計

	合　　　　　計

	一升びん

　　　　　　本

業者名　　　　　　　 　　　　　 　㊞

住　所

                                     電話番号

1

4